
SZCZEPIENIA DLA 
WSZYSTKICH
Szczepionki Pfizer przeciw  
COVID-19 dla dzieci  

 + Pierwsza i druga dawka
 + Trzecia dawka dla dzieci od 6. 
miesiąca do 4. roku życia 

 + Dodatkowe dawki „serii głównej” 
dla osób z obniżoną odpornością 

 + Dawki przypominające dla osób  
od 5. roku życia

 + Jedna dziesiąta dawki dla dorosłych  
dla dzieci od 6. miesiąca do 4 roku życia 

 + Jedna trzecia dawki dla dorosłych  
dla dzieci od 5. do 11 roku życia 

Dostępne we wszystkich naszych 
szpitalach
W związku z pandemią COVID-19 
ważniejsze niż kiedykolwiek jest, aby 
chronić siebie i swoje dzieci przed 
zachorowaniem. 
Szczepionki przeciw COVID-19 
są bezpieczne i bardzo skuteczne 
w zmniejszaniu ryzyka zachorowania, 
hospitalizacji, a nawet zgonu. 
Twoje dziecko może otrzymać szczepionkę 
przeciw COVID-19 bez ponoszenia kosztów. 
Zeskanuj kod QR lub zadzwoń pod numer 
1-844-NYC-4NYC (1-844-692-4692).

Dowiedz się więcej 
o szczepionkach 
przeciw COVID-19
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Kto powinien się zaszczepić przeciwko COVID-19? 
 + Dzieci od 6. miesiąca do 4. roku życia mogą przyjąć trzy dawki  

pediatryczne (jedna dziesiąta dawki) szczepionki Pfizer-BioNTech.

 + Dzieci między 5. a 11. rokiem życia mogą przyjąć dwie dawki pediatryczne  
(jedna trzecia dawki) szczepionki Pfizer-BioNTech. 

 + Dzieci od 12. roku życia oraz dorośli mogą otrzymać dwie dawki  
szczepionki Pfizer-BioNTech. 

 + Dzieci od 5. roku życia oraz dorośli z osłabionym układem odpornościowym w związku 
z chorobą lub leczeniem mogą otrzymać dodatkową dawkę szczepionki Pfizer w serii 
głównej – nazywaną również trzecią dawką. 

Kto powinien otrzymać dawkę przypominającą szczepionki 
przeciwko COVID-19?
Dawkę przypominającą powinna przyjąć każda osoba od 5. roku życia, która co najmniej 
pięć miesięcy wcześniej przyjęła drugą dawkę szczepionki Pfizer albo Moderna 
przeciw COVID-19. 

Dzieci w wieku od 5 do 17 lat, które w głównej serii szczepień otrzymały szczepionkę 
Pfizer ponad pięć miesięcy temu, kwalifikują się do przyjęcia dawki przypominającej 
jedynie szczepionki Pfizer. 

Osoby, które ukończyły 5 lat i mają obniżoną odporność, powinny otrzymać dawkę 
przypominającą co najmniej trzy miesiące po otrzymaniu dodatkowej dawki „serii 
głównej” szczepionki Pfizer przeciw COVID-19 – łącznie cztery dawki. 

Szpitale w systemie NYC Health + Hospitals oferują szczepionki firmy Pfizer i J&J. Placówki NYC Health + Hospitals/Gotham Health 
oferują szczepionki Moderna oraz szczepionki Pfizer dla dzieci od 5. do 11. roku życia. Pełna lista lokalizacji znajduje się w naszej 
witrynie internetowej: nychealthandhospitals.org.


